
蔵エライザアルベン大会
KI女 子  大 回転  第 1戦

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

須佐 光夫

佐藤 司郎

岡崎 若華

福島県

山形県

山形県

コース名

スタート標高

フイエッシュ標高

標高差

コース公認No.

蔵王ライザ青い鳥ヨース

1278m

l100m

170m

SAJ27-GS-136/05

1本 目 2本 目

コースセッター

前走者    ― A―
一B一
―C―
一D一

旗門数

開始時刻

天候  雪

スタート/フィエッシュ:気温

参加選手数 26

丸山 公平

伊東 拓朗

小池 泰介
酒井 翔太

板垣 健太

27 (25)

09:48

窪予jtt   PACKED
-5/-4°C

ヨースセッター

前走者    一 A―
一B―
―C―
一D一

旗門数

開始時刻

天候  曇 り

スタート/フィニシュ気温

参加選手数 26

伊藤 裕幸

伊東 拓朗

小池 泰介
酒井 翔太

板垣 健太

25  (25)

13:06

窪]jtt   PACKED
-3/-2° C

長野県 山形県

F=980

順位 Bib コ ード

No, Oode
足 見 お に 卓 計

― 一 一 一 一

氏 名 地 域  所 属

1本 目 2本 目
(学年)タ イム  タ イム

合計 時 間差
タイム     ホ

°
ィント

10064o3013312鈴 木 彩夏

20059o3014172中 根 里紗

30069o3012138下 山 紗生

40055o3012810二 戸 藍

50065o3010697牧 野 夏芽

60070o3012143有 路 愛

70057o3011225佐 々木 彩華

80052o3012644南 澤 理子

90062o3011517三 浦 梨菜

100066o3014170佐 藤 亜純

110063o3014178菅 野 あか り

120058o3011843株 木 葵

130056o3012135西 野 こころ

140067o3013310岩 洲 宇希

150076o3014166斎 藤 菜那香

14/03/2015蔵 王ライザスキー場

白馬中学校

蔵王第一中学

弘前市立第四中学校

最上中学校

米沢第七中学校

米沢第七中学校

東部中学校

白馬中学校

五所川原第三中学校

最上中学校

西川中学校

天童市立第四中学校

七戸中学校

白馬中学校

蔵工第一中学

長野

山形

青森

山形

山形

山形

山形

長野

青森

山形

山形

山形

青森

長野

山形

( 1 )

( 2 )

( 2 )

( 3 )

( 3 )

( 2 )

( 3 )

( 2 )

( 2 )

( 1 )

( 1 )

( 2 )

( 2 )

( 1 )

( 1 )

「
~~

|

48.12

48.10

48.87

49.42

49.85

48.80

49.48

50.32

49.67

50.29

49.99

50.29

49,78

49.89

50.24

48.15

48.19

48.79

48.77

48.40

49ち55

49.02

48.65

49.43

49.47

49.80

49.51

50.05

49.97

50.32

TD群 07/169/08 Codex塾主ニヨ

1:36.27

1:36.29

1:37.66

1:38.19

1:38.25

1:38.35

1:38.50

1:38.97

1:39.10

1:39.76

1:39.79

1:39.80

1:30.83

1:39.86

1:40.56

0.00    0.Oo

O.02    0.20

1.39   14.15

1.92   19.55

1.98   20.16

2.08   21.17

2.23   22.70

2.70   27.49

2.83   28.81

3.49   35.53

3.52   35.83

3.53   35,93

3.56   36.24

3.59   36.55

4.29   43.67
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蔵エライザアルペン大会
K正 女子  大 回転  第 1戦

順位 ｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

コ

ー

ド
  角 を お に 堪 手

一 一 一 一 一 一 一 一 一 ― ― 一 ― 一 一 一 一 十 一 ~~ ~ ~― ― 一 ―

Code 氏 名    地 域  所 属

1本 目 2本 目

(学年)タ イム  タ イム
合計 時 間差
タイム     ホ

°
ィント

160071o3014167後藤 ひな

170051o3研 1624切久保 星来

180068o3012140古川 聞

190060o3014180生回 玲奈

200053o3014191安達 瀬奈

210072o3014179佐藤 花

220073o3012139新藤 綾乃

230075o3017181井上 真由

240074o3017184東海林 美冴玖

2nd DID NOT FINISH 2

0061o3011240秋葉 幸歩

0054o3014133太田 彩花

14/03/2015蔵 王ライザスキー場

最上中学校      (1) 50,89

白馬中学校      (2) 51.63

米沢第七中学校    (2) 51.57

玉野中学校      (1) 51.72

寒河江市立陵東中学校 (2) 51.75

西川中学校      (1) 52.21

米沢第五中学校    (2) 53.57

上山宮川中学校    (1)1:00.52

大富中学校      (1)1:04.54

1:40.60    4.33   44.08

1:41.12    4.85   49.37

1:42.54    6.27   63.83

1:43.84    7.57   77.06

1:43.93    7.66   77.98

1:44.50    8.23   83.78

1:45.85    9.58   97.52

2:05,56   29.29  298.16

2:10.75   34.48  351.00

山形

長野

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

長野

49.71

49.49

50.97

52.12

52.18

52.29

52.28

1:05.04

1:06.21

天童第二中学校

白馬中学校

( 3 )

( 1 )
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蔵王ライザアルペン大会
K工女子  大 回転  第 1戦

ペナルティポイン ト計算表
AFTER FINISHTHE BEST 10“

Code   Competitors― 一一R a n k  S t a止

             学 年 県 名 所 属名No. 氏No.
SA」            Race

Point   Best 5    Point

1 0064  03013312

2 0059  03014172

3 0069  03012138

4 0055  03012810

5 0065  03010697

6 0070  03012143

7 0057  03011225

8 0052  03012644

9 0062  03011517

10 0066  03014170

鈴木 彩夏
中根 里紗

下山 紗生
二戸 藍

牧野 夏芽

有路 愛
佐々木 彩華

南澤 理子
三浦 梨菜

佐藤 亜純

牧野 夏芽

株木 薬

秋葉 幸歩
鈴木 彩夏

切久保 星来

1 1 1 . 5 1

146,04

208.45

148.13

71.36

208.54

150.69

144.18

153.77

187.90

合計

SAJ

Point

71.36

73.67

87.12

1 1 1 . 5 1

128.80

472,46

SUM 一B一

102.628

102.63

0.00

0.00

40.00

60.00 く一

111.51     0.00

146.04     0.20

148.13    19.55

71.36    20.16

144.18    27.49

621.22    67.40

SUM 一A一

Rank

5

12

DF(2)

1

17

Maximum Penalty

1長 野  白 馬中学校
2山 形  蔵 王第一中学
2青 森  弘 前市立第四中学校
3山 形  最 上中学校

3山 形  米 沢第七中学校
2山 形  米 沢第七中学校
3山 形  東 都中学校
2長 野  白 馬中学校
2青 森  五 所川原第二中学校

1山 形  最 上中学校

〒〓ＵＭ
THE BEST 5 AT START

Start

Rank No.

1  0065  03010697

2 0058  03011843

3 0061  03011240

4 0064  03013312

5 0051  03011624

C o d e     C o m p e t i t o r s ―

― ― ― ― 一 ― 一 一 ― ― 一 ― ― ― 一 ― 一 一 ― 一 一 一 ― ― ― 一 一 ― ― 一 一 ― 一 一 ―

No.氏 名     学 年 県 名 所 属

3山 形

2山 形
3山 形
1長 野
2長 野

米沢第七中学校

天童市立第四中学校

天童第二中学校
白馬中学校

白馬中学校

合計

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムペナルティ

有効ペナルティ

(  621.22 (A)+  472.46(B)-   67.40(C))キ  10=

技術代表

サイン

TD幹07/169/08

須佐 光夫

ざ縄ご―T準 球番ゴん幹/抄審

撃愛_建_生 _墨_ Codex 5245     14/03/2015

V7-25G37

寵垂線 髄韓晶岳き柱


